
167

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XXVIII. Broj 5/2022.

30. rujna 2022.

Članak 22.
Gradonačelnik podnosi Gradskom vijeću izvješće 

o lokacijama i količinama odbačenog otpada, troškovima 
uklanjanja odbačenog otpada i provedbi mjera iz članka 1. 
ove Odluke, uz obrazloženje o izvršenju Proračuna za pret-
hodnu godinu.

Članak 23.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Od-

luka o mjerama za sprječavanje nepropisnog odbacivanja 
otpada u okoliš i uklanjanje nepropisno odbačenog otpada 
na području Grada Velike Gorice (Sl. glasnik GVG 4/18).
 

Članak 24.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA:024-01/2022-04/55
URBROJ:238-31-11-2022-01
U Velikoj Gorici, 29. rujna 2022.    

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJEĆA

Darko Bekić
                                                          

Na temelju članka 66. Zakona o gospodarenju ot-
padom (Narodne novine 84/2021) i članka 33. Statuta Gra-
da Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike Gorice 
1/2021), Gradsko vijeće Grada Velike Gorice na svojoj 8. 
sjednici održanoj dana 29. 09. 2022. godine, donosi

ODLUKU
o dopuni Odluke o načinu pružanja javne 
usluge sakupljanja komunalnog otpada na 

području Grada Velike Gorice

Članak 1.
U Odluci o načinu pružanja javne usluge sakupljanja 

komunalnog otpada na području Grada Velike Gorice (Sl. 
glasnik GVG 6/2021) iza članka 11. dodaje se novi naslov i 
članak 11a. koji glasi:

„Lokacije na kojima se može osigurati obavljanje 
obrade glomaznog otpada mobilnim uređajima u okviru 
javne usluge

Članak 11a.
(1) U okviru javne usluge obrada glomaznog otpa-

da mobilnim uređajem za drobljenje i/ili klasiranje otpada 
može se provoditi u Reciklažnom dvorištu Mraclinska Du-
brava (k.č.br. 1317/70 k.o. Mraclin) te na lokaciji Reciklaž-
nog dvorišta građevnog otpada Mraclinska Dubrava (k.č.br. 
1317/187 k.o. Mraclin).

(2) Obrada otpada vrši se drobljenjem i klasiranjem 
uz provedbu zaštitnih mjera za sprječavanje širenja buke i 
prašine te raznošenja otpada u okoliš, u skladu s uvjetima 

73. 

zaštite okoliša propisanim u glavnom projektu i drugoj teh-
ničkoj dokumentaciji građevine.“.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana 

objave u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA:024-01/2022-04/56
URBROJ:238-31-11-2022-01
U Velikoj Gorici, 29. rujna 2022.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJEĆA

Darko Bekić
                                                             

Na temelju članka 33. Statuta Grada Velike Gorice 
(Sl. glasnik GVG 01/21), Gradsko vijeće Grada Velike Gori-
ce na 8. sjednici održanoj 29. 09. 2022. godine donosi

ZAKLJUČAK
o potpisivanju DODATKA Ugovoru o 
upravljanju Odlagalištem neopasnog 

(komunalnog) otpada Mraclinska Dubrava 
između Grada Velike Gorice i VG Čistoće 

d.o.o.

I.
 Grad Velika Gorica i VG Čistoća d.o.o. potpisat će 

DODATAK Ugovoru o upravljanju Odlagalištem neopa-
snog (komunalnog) otpada Mraclinska Dubrava.

II.
 Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Velike Gorice da 

u ime Grada potpiše DODATAK Ugovoru iz točke I. ovog 
Zaključka.

III.
 Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA:024-01/2022-04/57
URBROJ:238-31-11-2022-01
U Velikoj Gorici, 29. rujna 2022. 

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJEĆA

Darko Bekić

74. 


